SERV. DETERMINAZIONT DIRIG.

% RAE};:’LE;S:S:\ Ui ;’; LB Mo
oo, o
i o003
I BRESP. DEL SEBRYELID

LETRUTTORE AMUTNISTRATIV

AN NPT
A i§,<3§"bg'wf hi O
} Q‘\i\j\/’ il ;/2\,}1 T S -
i
£

CITTA" DI RAGUSA

5°SETTO
AFFARI PATRIMONIALL- CONSULENZA APPALTI - GARE E ASTE - CONTRATTI

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALLE

LNHOTATA AL REGISTRO CENERALE | OOQETTO: Rinnovo automatico del contratto di
¥ ij Ny 2@@3 2"13@&0@&2101@ immobile di propr. della ditta Arezzo
IN DATA M. Trancesco sito in via C.A.Dalls Chiesa n.6 per

t sede U.5.5.M. di Ragusa

|

w, <8 SETTORE V |
. ]

sara 1P (i~ @13 |

DTMOSTRAZIONE DELLA DISPONIRILITA’ DEI FONDI

BIL 2002 enp A1 oevow, % L9, ﬁgﬁ %v gg‘%’%

~ , )
eonz L sgrv.. 04 .. InTERV..G%.
IL RAGIONIERE M
= -
w7 . . . ;{"‘I\‘/‘ £ &
1Y anno duemilatre, il gilorno ....w- e e e e del mese
gi. Moutes YAA 0 pell’ufficio del 5%  Settore,  su

proposta della Dott.ssa Maria Cascone, responsabile del
orocedimento, il dirigente Dott.ssa Nunzia Occhipinti ha adottato
la seguente determinazione:



Premessc che con deliberazione della G.M. n.s87 del 17.06.15987,
modificata con deliberazione n.1339 del 02.12.87, entranbe ssecutive,
& stato disposto di assumerse in locazione 1fimmobile di propriesta
della ditta Arezzo Francesco, sitoe 1in via C.A. Dalla Chiesa n.é6
‘adiacente 11 Tribunale di Ragusa) della superficie di mg. 80 da
destinare a sede dell’ufficio Servizi Sociali Minori di Ragusa, per il
periocdo di anni sel decorrenti dal 27.10.19%7 e finc al 26 ottobre
2003.

e
iz

Che in esecuzione dells succitate deliberazione e stato stipulato
i1l contratto n.29013 di repertoric del 27.01.1998 registrate a Ragusa
i1 04.02.798 n.485 serie 3, mediante 1l quale & stato convenuto, tra
1'altro, che il cancne di locazione corrisposto nella misura annua di
£..4.389,88 e soggetto ad aggiornamento annuale secondo le vigenti
disposizioni di legge;

Che con determinazione dirigenziale n.370 dell’08.04.2002, e
stato determinato di corrispondere alla societa E.R.A. di Criscione
Anna Maria e C. s.a.s. 17IVA nella misura del 20% sul cancone di
locazione dellfimmobile di che trattasi con decorrenza 01.01.2002.

Che con determinazione dirigenziale n.1168 del 15.11.2002 il
canone di locazione & stato aggiornato da ultimo nella misura annua di
£.4.624,36 oltre IVA a far tempo dal 01.11.2002;

Dato atto che non essendo pervenuta dall’una all’altra parte
disdetta entro i termini, il contratto si e rinnovato automaticamente
per altri sei anni in base alla normativa vigente (Cass. N.12106 del
14.11.91 & n.1175 del 05.11.91), con decorrenza 27 ottobre 2003;

Tutto cid premesso:

visto 17art.53, B,2, del vigente Regolamento di corganizzazione
degli uffici e deil servizi comunali:;

Vista L'attestazione della copertura finanziaria da parte del
Capo Settore Ragicneria;

DETERMINA

1) Prendere atto del rinnovo automatico fino al 26.10.2009 della
locazione dell’immobile sito in Via C.A.Dalla Chiesa n.6 di
proprieta della ditta Arezzo Francesco, adibito & sede
dell’ufficioc Servizi Sociali Minori di Ragusa, alle stesse
condizioni 4i cui al contratto n.29%013 di rep. del 27.01.%8 2 con
il canone annuo  di €. 4624,36 oltre IVA, soggetto ad
aggiornamento annuale secondo le vigenti disposizioni di legge.



2} Imputare la spesa di e,a%@,S? oltre IVA al Cap.1401 Funz.02 -
Serv.0l - Int.04 Bilancio 2003 imp.n. 444 F/¢9 4£§: 880/ 03 PL

3) Determinare con decorrenza 27 ottobre 2003 il nuovo canone di
locazione nella misura annua di €.4624,36 oltre Iva e oltre a
€.103,29 annul per spese condominiali.

4y Riscrivere”l’annualita aggiornata di cui 1’Ente & debitore per
pagamento del canone di locazione nella parte passiva del
Bilancio pex 11 restante periode di durata del contratto.

jod
fd

5) Auterizzare 1l Servizio di Ragioneria di guesto Comune
all’emissione del mandato di pagamento connesso alla superiore
licuidazicne. f ﬁ

IL DIRIGENTE %_} SETTORE

L
Dott.ssa N.:ﬁgf- i

Da trasmettersi d'ufficio, oltre che al Sindaco ed al Segrestario
Generale, al seguenti settori/uffici: f“ @D Ay

#

RE
o

;f i
11, DIRIGENTE DEL§S%
Dott.zsa W, Occ?i%iﬁ

W

b




SETTORE FINANZA E CONTRBILITA'

$i attesta la regolarita contanile di cul all’art. 53, co.l della
lagge 142/90.
TI. RESPOH TLE DI RAGIONERIA
! §
19 14 m}} IL RES sﬁ%im DI RAGIONERTA
RAGUSA. ..\ AU ) H}
.; ;. K; Z.
- T1 scttoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicate in data
odierna, all’Albo Pretoric, per la durata di gicrni sestte, copia della
suestesa determinazione dirigenziale, e di averne LIrasmesso copla,
rispettivamente a2l Segretario Generale.

I MESSO COMUN

wﬁ}w,wzfgégééé%ﬁéwé@ﬁwﬁaﬁ@
o

,/'

71 zottoscritto Messo comunale attesta il compimento del suindicato
. . . . . s > 4
periodo 4di pubblicazicone & Cioe dalZ{.fgi??,alséigr:zfﬂgjg

ada €. - ,j.,/{:»_@}




